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Pyhéselan Oma Osuuskunta
Y-tunnus: 0169886-9

TASE

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Aineettomat hytdykkeet
Muut pitkdvaikutteiset menot
Aineettomat hyddykkeet yhteenséd
Aineelliset hybdykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyviit vastaavat yhteensd
Vaihtuvat Vastaavat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Pitkaaikaiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteens#
Saamiset yhteensd
Rahoitusarvopaperit yhteensé
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensid
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2017

10 101,44
10101,44

15 072,14
332 748,69
118746
10 491,73
359 500,02

8 280 397,97
8 280 397,97
8649 999,43

0

2505,10
952,88
874436

12 202,34
12202,34

0

91 669,74
103 872,08
8753 871,51
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31.12.2016

12 427 48
12427,48

1507214
365 710,53
1583,28
1049173
392 857,68

767204271
7 672 042,71
8 077 327,87

0

0

0

2 559,76
402444

6 584,20

6 584,20

0

1386 264,60
1 392 848,80
9470 176,67




TASE

VASTATTAVAA
Oma péadoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava padoma
Muut rahastot
Vararahasto
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma pddoma yhteensi
Tilinpdatossiirtojen kertyma yhteensa
Pakolliset varaukset yhteensi
Vieras padoma
Pitk&aikainen vieras péioma yhteens3
Lyhytaikainen vieras p&&oma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pidéoma yhteensa
Vieras paddoma yhteensi
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2017

2 189 980,50
172 658,17

0

172 658,17
6285 415,74
4 145,09

8 652 199,50
0

0

0

5911.60

9 825,92

85 934,49
101 672,01
101 672,01
8753 871,51
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31.12.2016

2 805 960,00
513 896,00
205 697,66
308 198,34

6 437 656,64

-341 237,83
9416 274,81
0

0

0

5936,33

44 611,25
3354,28

53 901,86
53 901,86
9470 176,67

.



Sivu §

Pyhidseldan Oma Osuuskunta
Y-tunnus: 0169886-9

TULOSLASKELMA
31.12.2017 31.12.2016
Liikevaihto 125 853,00 118 916,29
Liiketoiminnan muut tuotot 211,32 248 450,75

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -4 464,39 0
Ulkopuoliset paivelut -23 047,33 0
Materiaalit ja palvelut yhteensa -27 511,72 0
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -80 480,50 -59 484,10
Henkilgsivukulut -11 879,28 -722,08
Elakekulut -10 469,80 -200,67
Muut henkildsivukulut -1 409,48 -521.41
Henkildstékulut yhteensé -92 369,78 -60 206,18
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -40 067,74 -53 653,26
Poistot ja arvonalentumiset yhteensé -40 067,74 -53 653,26
Litketoiminnan muut kulut -98 634,65  -229 496,25 '
Liikevoitto (-tappio) -132 519,57 24 011,35
Rahoitustuotot ja -kulut
vastaavien sijoituksista
Muilta 91 868,68 23 976,89
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 13,85 3 883,76
vastaavien sijoituksista 70457948  -366 591,95
rahoituskulut
Muille -748 808,76 -17 097,91
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensd 137 653,25  -355 829,21
Tulos ennen tilinpédatossiirtoja ja veroja 513368  -331 817,86
Tilinpaatossiirrot yhteensa 0 0
Tuloverot 0 -9 419,97
Muut valittémat verot -988,59 0

Tillkauden voitto (tappio) 414509  -341 237,83
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Tiedot yrityksestd

Pyhdseldn Oma Osuuskunta, kotipaikka Joensuu
Tilinpddtoksen jaljennokset ovat saatavissa yrityksen konttorista
Ldnsikatu 15, rakennus 4B, 80110 Joensuu.

Tilinpaatoksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpddtds on laadittu PMA:n 2 ja 3 luvun mukaisesti.

Tilinpdatosten vertailukelpoisuus

Tilinpdatokset 1.1.-31.12.2017 ja 1.1.-31.12.2016 eivét ole keskendin vertailukelpoisia,
koska vuoden 2016 alussa Pyhaseldn Oma Osuuskunnan kirjanpidossa on vield
kustannuksia ja tuloja, jotka johtuivat siitd, ettd vuoden 2015

lopulla erkani pankkiliiketoiminta osaksi Oma Sp-ryhmaa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmait

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet on arvostettu hankintamenoonsa
vadhennettynd suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoonsa.

Myds porssiosakkeet on arvostettu hankintamenoonsa,
lukuunottamatta pankkitoiminnan ajalta tulleita osakkeita,

joista on tehty arvonalennus yhteensd 149208,70 euroa.
Tilinpaatoksessd 2016 arvopaperit oli arvostettu markkina-arvoonsa.

Jaksotusperiaatteet ja -menetelmit

Kuluvien pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta

laaditun suunnitelman mukaisesti. Koneet ja kalusto, jonka taloudellinen
kdyttoaika on enintddn kolme vuotta, seka elinkeinoverolain tarkoittamat
plenhankinnat kirjataan kokonaan hankintatilikauden kuluksi.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu taloudellisen pitoajan
perusteella seuraavasti;

Aineettoman hyddykkeet 5-10 vuotta tasapoisto
Rakennukset 25 vuotta tasapoisto
Rakennukset/korjaukset 10-15 vuotta tasapoisto
Koneet ja kalusto 25% menojdanndspoisto
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liikevaihto

Osuuskunnan liikevaihto oli vuonna 2017 125853,00 euroa ja lilketoiminnan
muut tuotot 211,32 euroa. Liikevaihto muodostui pddosin lilkehuoneistojen
vuokratuloista ja muut tuotot pankkilitketoiminnan jalkeisest3
asiakasvaratilin palautuksesta.

Poistot ja liiketoiminnan muut kulut

Suunnitelman mukaiset poistot kiinteistdistd ja kdyttdomaisuudesta olivat
40067,74 euroa. Liiketoiminnan muut kulut olivat 98634,65 euroa,

joka kdsittaa kaikki osuuskunnan omaisuuden ja kiinteist8jen hallintointiin
seka osakekauppojen hoitoon liittyvat kustannukset.

Vuokrattujen huoneistojen ja kiinteistdjen hoitoon ja ylldpitoon liittyvit
kustannukset 27511,72 on vuodesta 2016 poiketen kirjattu ryhméin
materiaalit ja palvelut.

Rahoitustuotot ja - kulut
Osuuskunnan rahoitustuotot muodostuvat osinkotuotoista 83660,29 euroa,
luovutusvoitoista 8208,39, korko-ja rahoitustuotoista 13,85 seké

sijoitusten arvonalentumisten palautuksesta 794579,48 euroa.

Porssiosakkeiden myynnistd on tullut luovutustappiota 740859,76 ja
muut rahoituskulut ovat 7949,00 euroa.

Yhteensa rahoitustuotot ja kulut ovat 137653,25 euroa.



Tasetta koskevat liitetiedot

OMA PAAOMA
Oman padoman muutokset
Osuuspadoma

Osuuspddoma 1.1.
Véhennykset tilikaudella
Osuuspadoma 31.12.

Lisdosuuspddoma 1.1.
Lisdykset tilikaudella
Vahennykset tilikaudelia
Lisdosuuspddoma 31.12.

Osuuspddoma yhteensd

Muut rahastot

Vararahasto 1.1.
Muutos tilikaudella/katettu vuoden 2016 tappio
Vararahasto 31.12.

Muut rahastot 1.1.
Muutos tilikaudella/katettu vuoden 2016 tappio
Muut rahastot 31.12.

Edellisten tilikausien yli-/alijdgama 1.1.
Ylija@ma tilikaudelta 1.1.-31.12.2015
Edellisten tilikausien lopullinen vero
Maksetut korot perus-ja lisdosuuksille
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma 31.12.

Tilikauden ylijaamaé/alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

31.12.2017

282 800,00
-22 400,00
260 400,00

2523 160,00
1600,00
-595 179,50
1929 580,50

2 189 980,50

205 697,66
-205 697,66
0,00

308 198,34
-135 540,17
172 658,17

6 437 656,64
0,00

-108 246,02
-43 994,88

6 285 415,74

4145,09

8652 199,50

31.12.2016

350 000,00
-67 200,00
282 800,00

2 857 420,00
10 000,00
-344 260,00
2523 160,00

2 805 960,00

205 697,66
0,00
205 697,66

308 198,34
0,00
308 198,34

4 659 617,97
1835 299,07
0,00

-57 260,40

6 437 656,64

-341 237,83

9416 274,81
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SIDOTUN OMAN PAAOMAN MAARA
Osuuspaaoma

Rahastot
Sidottu pddoma yhteensa

VAPAAN PAAOMAN MAARA
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma 31.12.

Tilikauden yli-/alijagama
Vapaa pdadoma yhteensa

HENKILOSTON KESKIMAARAINEN LUKUMAARA

Henkildstd keskimaarin

OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSA

Yritys
Pyhaseldan Omakiinteistd Oy (Asunto Oy Siihtalankumpu)
Kiinteistovalitys Mauri Ahvalo Oy LKV

31.12.2017
2189 980,50
172 658,17
2362 638,67

31.12.2017

6285415,74
4145,09
6289560,83

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAKOKELPOISTEN VAROJEN KAYTOSTA
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31.12.2016
2 805 960,00
513 896,00
3319 856,00

31.12.2016

6437656,64
-341237,83
6096418,81

Omistusosuus

100 %
100 %

Pyhéseldn Oma Osuuskunnan voitonjakokelpoiset varat ovat 6289560,83 euroa.

Hallitus esittdd, ettd tilikauden ylijgama 4145,09 euroa
siirretdaan edellisten tilikausien yli/alijaama tilille ja
lisdosuus- ja tuotto-osuuksille maksetaan 0,8%:n korko.
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Kirjanpitokirjat

Péivdkirja Sahkdinen arkisto

paakirja Sahkainen arkisto

Tilinpaatos Erikseen sidottuna/sdhkéinen arkisto
Tase-erittelyt Sdhkdinen arkisto

Tositelajit ja sdilytystapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkainen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut {ostolaskut) Sahkdinen arkisto
Matka-ja kululaskut muistiot Sahkainen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoinen arkisto
Alv-laskelmat Sahkainen arkisto

Kausiveroilmoitukset Sahkdinen arkisto



Tilinpaatoksen allekirjoitus

Joensuussa ‘z /__112018
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Jyrki Kolikkari
hallituksen jasen



Tilinpdatosmerkinta Sivu 12

Suoritetusta tilintarkastuksesta on téndan annettu kertomus.

Joensuuj % __/Z 2018

ﬂirpi Hurskaingn
Tilintarkastaja

HT”

EY Ernst & Young Oy



